MV‐AB310
Box di giunzione in alluminio
Dimensioni Ф 120x55 mm
Peso 340g
Colore Bianco
Telecamera MiniTurret HD 5 MegaPixel. 4 in 1
AHD/TVI/CVI/CVBS.
2 innovativi Smart Led consentono una ottima visione
notturna.
Adatta per molteplici utilizzi in contesti di tipo
residenziale e commerciale grazie alle dimensioni
contenute. Progettata per garantire l’installazione anche
in spazi esterni, grazie alla scocca metallica a tenuta
stagna. Il design elegante e pratico permette la semplice
pulizia di obiettivo e sensori e una pratica manutenzione.
MV-HDD1252A-28
Telecamera MiniTurret HD
5 MegaPixel Ottica Fissa 2,8 mm
Accessori
91
 m
m
96 mm
4in1
AHD/TVI/CVI/CVBSD-WDR
1/2.5” CMOS
IR - 20m
5 MegaPixel Ottica Fissa 2,8 mm
Descrizione
Caratteristiche Tecniche
CODICE MV-HDD1252A-28
Risoluzione
Sensore
Uscite Video
Frame Rate
Sensibilità
Telecamera MiniTurret HD
5 MegaPixel - 2592(H)x1944(V)
1/2.5" CMOS
AHD, TVI, CVI, CVBS
Tipo Segnale  PAL/NTSC
AHD/TVI: 5M@20fps/12.5fps, 4M@30fps/15fps, 2M@30fps/25fps; CVI: 4M@30fps/25fps,
2M@30fps/25fps
Shutter Elettronico Auto
0,01Lux@(F1.2, AGC ON), 0 Lux con IR
info@marss.eu - www.marss.eu
Stato IR
Funzioni Video
AGC Auto Control
Illuminatore IR Led IR Smart 42µ x 2PC - Portata 20m
Ottica Focale fissa 3,6mm (opzionale 2,8mm)
WDR DWDR
Day/Night IR cut filter
OSD, UTC, Bilanciamento bianco AUTO/MANUALE, DNR
Materiale
Dimensioni
Peso
Colore
Custodia in metallo - Veletta in ABS
Ф 96 mm x 91(H) mm
0,600 Kg
Bianco
DC12V±10%,500mA
IP67
Alimentazione
Grado di Protezione
da -20°C  a +60°C RH95% MaxTemperatura di Esercizio
REACH